別記第１号様式

  年  月  日

聖籠町長      様

                 申請者 住  所

                     名  称

                     代表者名             ㊞

補助金等交付申請書

 聖籠町補助金等交付規則第３条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとお

り申請します。

記

交付申請補助金

補助金等の名称 交付申請額

聖籠町中小企業人材育成事業補助金          円

添付書類

１ 受講決定通知書（写し）

２ 受講料を明らかにする書類

注）

１ 交付申請額は、研修受講料の２分の１とします。

２ 交付申請額に千円未満の端数がある場合は、これを切り捨てて記入ください。

３ 交付申請額は、1 人３万円を限度とします。